
Svar: Styrelsen anser det vara en självklarhet att vi med rastillhörighet i grupp 8 
(apporterande&stötande) skall och bör behålla vårt klubbmästerskap i jakt . 
 
Under ett antal år har KM i Jakt varit den enda årligen återkommande jaktliga aktiviteten 
inom WSSK. Att slopa KM skulle ytterligare minska vår jaktliga trovärdighet som rasklubb. 
 
Vad gäller kostnaden för KM har vi de två senaste åren haft goda resultat. 
År 02 blev resultatet +-0. År 03 blev det ett minus på 820 kr vilket väl får anses som ett högst 
acceptabelt resultat med tanke på att det fanns 5000 kr budgeterat.För övrigt så gick KM i 
lydnad och agility med ännu större minus. 
 
Även om KM:et skulle gå med minus så är ju detta det vedertagna sättet att få verksamheten 
att gå runt även inom SSRK;nämligen att utställningsverksamheten får bära upp annan 
verksamhet ekonomiskt. 
Att hävda att det skulle vara få deltagare i KM i jakt är inte med sanningen 
överensstämmande om man jämför med övriga KM-grenar. 
År 03 var 15 ekipage anmälda(8 i jaktklass och 7 i provapå-klass). 
Det är mer än i KM i viltspår med 14 anmälningar och KM i lydnad med 11 anm. och endast 
två färre än KM i agility med 17 deltagare. 
 
Dessutom var 15 deltagare max.antal som kunde hinnas med på en dag.  
 
Funktionen med ett KM är flera.Dels är det ett sätt att väcka intresse för det jaktliga arbetet 
speciellt för de som deltar i prova-på och på nära håll får möjlighet att följa deltagarnas arbete 
i jaktklassen.Dels fungerar det som en morot för jakttränande hundförare att ha som mål att 
anmäla sig till,ofta innan man vågar sig ut på ett officiellt prov eller som enda möjlighet att få 
starta under autentiska provförhållanden om man inte klarat det officiella vattenprovet.Vilket 
får anses som en fantastisk möjlighet för framtida deltagare på officiella prov. 
 
Det gångna året har förutom ett välbesökt KM erbjudit kanske fler träningstillfällen än 
någonsin. 
Tre jakttränings-tillfällen har annonserats ut(maj,sept,nov). 
 
Styrelsen anser att KM och jaktträningstillfällen INTE konkurrerar med varandra utan tvärtom 
är en förutsättning för varandra. 
Träningstillfällen behövs för att få deltagare till KM:et och KM:et behövs för att ha något att 
träna inför. 
Att slopa KM i jakt är ett sätt att visa att de medlemmar som nått lite längre med sin träning 
inte har något i WSSK att hämta. 
Risken är uppenbar att man mister dessa medlemmar och därmed det kompetenskapital som 
de utgör för klubben. 
 
Att utse årets jakt-welsh på grundval av officiella meriter kan vara både omöjligt p.g.a. att 
flera hundar mycket väl kan hamna på samma prisvalör i samma klass.Dessutom får det anses 
som djupt orättvist med tanke på att så få off.prov utannonseras och att möjligheterna att 
komma med på dessa prov ibland uteblir helt för vissa medan andra kan ha tur att komma med 
på flera prov eftersom deltagandet ofta avgörs genom lottning. 
 
Som jämförelse kan nämnas att det utannonseras maximalt 20 fältprov under en mycket 
begränsad tid på året (dvs att flera av dessa krockar med varandra) medan det under 
innevarande år utannonseras över 700 lydnadsprov fördelat på hela året.Med det inte sagt att 
KM i lydnad borde bort,tvärtom vill styrelsen värna om den mångsidighet som finns hos vår 
ras och att alla respekterar varandras intressen. 
Styrelsen beslutsrekommendation: 
-Att medlemsmötet avslår motionen 


